افزون بــر آن طراحان این پروژه ها بی آنکه خود
آگاه باشند به گسترش آرمان فلسطینی به عنوان
یک پدیــده جهانی و نیز خشــم افکار عمومی
دامــن می زنند. حتی به نظر می رســد این گونه

به تهاجمی سیاســت پردازی های
بیداری جهانی و نیز اتحاد کشورها
در مقابلــه بــا زیاده خواهی هــای

آمریکا کمک خواهد کرد.

ســرمـقـالـه

طرح ترامپ برای غزه
واقعی یا رؤیاپردازی

شنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۳
۱۶ شعبان ۱۴۴۶
۱۵ فوریه ۲۰۲۵

سال بیست ویکم
شماره ۵۰۵۰

۵۰ هزار تومان
۱۲ + ۱۰۰ صفحه ویژه نامه

بــرگزیـــده�هــا

شراره تورم بر جان اقتصاد
برخی وقایع تنها اثر اندک و محدودی دارند. به عنوان نمونه اگر فردی
خودروی خود را در زمان مقرر برای انجام ســرویس خودرو به نمایندگی
مربوطه نبرد، باید منتظر باشد بر اثر بی مبالاتی در تله یک هزینه نابهنگام
گرفتار شــود.